
台風第１９号により被害を受けられました皆さまへ

大和リビング株式会社

令和元年10月13日

心よりお見舞い申し上げます。

くれぐれもご自愛いただき、一日も早く復旧されますことを心より祈念いたしております。

＜入居者様＞

お住まいに関するお困りごとがございましたら、以下窓口へご相談くださいますようご案内申し上げます。

my D-room会員の入居者様

my D-room 災害申し出フォーム

インフォメーションセンターが大変つながりにくい状況でご迷惑をおかけしております。

被害の大きさからこの状況は長期化することが想定されます。「災害申し出フォーム」のご活用をお願いいたします。

お電話でのお問合せ

ダイワリビングインフォメーションセンター

0120-200-850 （２４時間受付）

なお、被害を受けられた入居者様につきましては、火災保険の補償対象となる場合がありますので、
一度保険会社へご連絡くださいますようご案内申し上げます。詳細はこちらをご参照願います。

＜オーナー様＞

ご所有資産に関するお困りごとがございましたら、管轄営業所までご連絡くださいますようご案内申し上げます。

地域や時間帯によっては、電話がつながりにくい場合がございます。

ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

大和リビングの支店・営業所

https://nyukyo.myd-room.jp/users/login/
https://www.daiwahouse.co.jp/chintai/shop/
https://www.daiwaliving.co.jp/room_support/faq/qanda7/



